
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 19 de junho de 2024 Ano XII - Edição nº 01272 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F132234D88B3A81B1672A2C4711001CE



quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 032 , DE 19 DE JUNHO DE 2024. SEGUE PARA SER PUBLICADO DECRETO Nº 032 , DE 19 DE JUNHO DE 2024-

FERIADO MUNICIPAL EM VIRTUDE OS FESTEJOS JUNINOS.

• AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO.

• ERRATA DE PUBLICAÇÃO DAS DISPENSAS 014, 017 E 018/2024.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F132234D88B3A81B1672A2C4711001CE



quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

 
             ESTADO DA BAHIA 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
             Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000  
             CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

Av. Nascer do sol, s/n - Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90 email: 
pmnrprefeitura@outlook.com 

 

 
DECRETO Nº 032 , DE 19 DE JUNHO DE 2024. 

 
 
 
A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas atribuições que lhe confere 
a Lei Orgânica do Município, 
 
 

Resolve: 
 
Art. 1º Decretar Feriado Municipal na proxima segunda-feira, dia 24 de junho de 2024, 
nos órgão da administração direta, indireta e funcional do município de Nova Redenção 
– Bahia, em virtude dos Festejos Juninos. 
 
Art 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e e revoga as disposições 
em contrário. 
 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 

 
Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, 19 de junho de 2024. 
 
 
 
 
 

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares. 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CC07B1F16C4EE09D0A2BAA47FB58350

quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Eletrônico

 
 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº: 004/2024 
 

O Pregoeiro e equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Nova Redenção – BA torna 
público aos interessados, que PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE 
PREÇO Nº: 004/2024, com abertura prevista para o dia 19 de junho de 2024, as 09h 
00min, cujo objeto é “Registro de Preços para futura e eventual prestação de 
serviços de hotelaria/hospedagem (café da manhã, almoço e jantar) para 
atender as necessidades das diversas secretarias do município de Nova 
Redenção/Ba.”, FORA PRORROGADO. Prazo para abertura do edital, em 28 de 
junho de 2024 às 09hrs00min. O Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do 
Departamento de Licitações e Contratos no endereço citado acima no link do Portal da 
prefeitura Municipal de Nova Redenção ou Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL 
www.bll.org.br, de segunda à sexta-feira. Acassio Kenedy Rosário dos 
Santos/Pregoeiro. 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67400519D21508ECCEADC7A9003E9536

quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 
 

Na publicação, de segunda-feira, 22 de abril de 2024 | Ano XII- Edição nº 01250| 
Caderno 1, em EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA, da Dispensa nº 
014/2024. Onde se Le: OBJETO: contratação de empresa especializada em 
fornecimento de insumos para uso em equipamento termonebulizador e/ou 
termoatomatizador para uso em ações de combate ao mosquito Aedes Aegypti, 
atendendo as necessidades da secretaria municipal de saúde deste município. Le se: 
OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento de urnas 
mortuárias, e prestação de serviços funerários (translado) para secretaria Municipal 
de Assistência Social, em atendimento aos munícipes em situação de vulnerabilidade 
econômica- social de Nova Redenção/BA. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F132234D88B3A81B1672A2C4711001CE



quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

 

Na publicação, de segunda-feira, 22 de abril de 2024 | Ano XII- Edição nº 01250| Caderno 1, 
em EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA, da Dispensa nº 017/2024. Onde se Le: 
OBJETO: contratação de empresa especializada em fornecimento de insumos para 
uso em equipamento termonebulizador e/ou termoatomatizador para uso em ações 
de combate ao mosquito Aedes Aegypti, atendendo as necessidades da secretaria 
municipal de saúde deste município. Le se: OBJETO: aquisição de combustível 
exclusivo para prestação de serviços de abastecimento de água para consumo 
humano, nas comunidades rurais do município de Nova Redenção, através do 
PROJETO PROMER EMERGENCIAL - OPEREÇÃO CARRO PIPA atendendo as 
necessidades do município de Nova Redenção/BA. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F132234D88B3A81B1672A2C4711001CE



quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

 

Na publicação, de  segunda‐feira,  22 de  abril de  2024  | Ano XII‐ Edição nº 01250| Caderno  1, em 

EXTRATO  DE  PUBLICAÇÃO  DE  DISPENSA,  da  Dispensa  nº  018/2024.  Onde  se  Le:  OBJETO: 

contratação  de  empresa  especializada  em  fornecimento  de  insumos  para  uso  em 

equipamento termonebulizador e/ou termoatomatizador para uso em ações de combate 

ao mosquito Aedes Aegypti, atendendo as necessidades da secretaria municipal de saúde 

deste município.  Le  se: OBJETO:  Locação  veículo  (Caminhão  Carro  Pipa)  exclusivo  para 

prestação  de  serviços  de  abastecimento  de  água  para  consumo  humano  nas 

comunidades rurais do município de Nova Redenção/BA. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F132234D88B3A81B1672A2C4711001CE



quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 
 
 
 
 
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F132234D88B3A81B1672A2C4711001CE


		2024-06-19T16:30:06-0300




